
MOODLE – AKTYWNOŚĆ OPINIA ZWROTNA 

Aktywność ta pozwala na tworzenie oraz przeprowadzanie ankiet w celu gromadzenia informacji 

zwrotnych. 

Moduł „Opinia zwrotna” pozwala tworzyć i przeprowadzać ankiety w celu zbierania opinii. W 

przeciwieństwie do narzędzia Ankieta umożliwia pisanie własnych pytań, zamiast wybierać je z listy 

wcześniej napisanych pytań. W przeciwieństwie do narzędzia Quiz można tworzyć pytania bez oceny. 

Aktywność „Opinia zwrotna” przeznaczona jest do ewaluacji kursu lub nauczyciela. 

 

 

 

 

1. Podczas dodawania opinii zwrotnej najpierw pokazuje się okno ustawień aktywności, które 

składa się  z kilku sekcji: 

➢ Ogólne: w tek sekcji podawana jest nazwa aktywności i jej opis (czerwona gwiazdka oznacza 

pola wymagane) 

 

 

 

➢ Dostępność: w tej sekcji ustawiany jest czas widoczności danej aktywności 



 

 

➢ Ustawienia pytań i odpowiedzi: w tej sekcji ustawiane są ograniczenia związane z pytaniami 

 

 

➢ Po zatwierdzeniu: w tej sekcji ustawiane są akcje związane z zachowaniem opinii zwrotnej (jako 

aktywności) po jej wykonaniu. 

 

➢ Standardowe opcje modułów: w tej sekcji ustawia się opcje związane z widocznością, 

identyfikatorem, trybem grup, itp. 

 

 

 



➢ Ogranicz dostęp: ta sekcja pozwala na ograniczenia w dostępie do aktywności przez 

użytkowników 

 

 

➢ Kompetencje: ta sekcja pozwala na powiązanie aktywności z kompetencjami kursu oraz 

wykonać czynności po jej zakończeniu 

 

 

Po zapisaniu ustawień podstawowych (zapisz i wyświetl) można przejść do edycji pytań 

 

 

 

 

 

 



2. W sekcji Edytuj pytania można wybrać rodzaj pytania 

 

Pojawia się okno w którym podawane jest konkretne pytanie i jego parametry 

 

Po zapisaniu można dodać kolejne pytanie lub przejść do kolejnych zakładek 

 

 

 



3. Zakładka Szablon pozwala zapisać pytania jako szablon i następnie z niego korzystać: 

 

4. Zakładka Analiza pokazuje status pytań oraz ich statystykę 

 

Zakładka Pokaż odpowiedzi pokazuje udzielone odpowiedzi 

 

 



5. Każde dodane pytanie jest widoczne w zakładce Edytuj pytania 

 

 

 

 

 

 

 

 


